



INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA

Departamento de Compras

RUA CHAFIC MURAD, 712

CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.741.750/0001-70

Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

**AUTORIZAÇÃO
DE
FORNECIMENTO
28/2024**

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA DE LICITACAO

Nro. 9/2024

UG IPAMV

Números RC's	14 / 2024
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
7.693,36	SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

Unid. Gestora Requisitante IPAMV

Fornecedor 181250 CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA

Nome Fantasia CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA

Endereço ROD Governador Mário Covas S/N

Bairro PLANALTO DE CARAPINA

Cidade SERRA

Estado ES

Cep 29162-702

CNPJ/CPF 13.015.883/0001-55

Telefone (27)2104-2141

Fax

Email

Banco Agência/Conta

Condição Pagto à vista

Prazo Entrega 10 dias

Local Entrega RUA CHAFIC MURAD 712

Bairro Entrega BENTO FERREIRA

Cep Entrega 29050-660

Unidade a Retirar

Fonte de Recursos/Convênio IPAMV

Observação

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00000211/2024	002.001.001.002.000	00182/2024 R\$ 7.289,96 00181/2024 R\$ 403,40	84 002.001.091220035.20154 / 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 85 002.001.091220035.20154 / 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CMP-COORD.DE MATERIAIS E PATRIMONIO

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
46	1.01.02.0221.6	UN	2,000	.	17,4200	34,84	
APLICADOR DE COLA QUENTE FINO ELÉTRICO - 1 01 02 0221 6							
34	1.01.02.0202.0	UN	10,000	.	1,2500	12,50	
APONTADOR METAL PEQUENO - 1 01 02 0202 0							
17	1.01.02.0006.0	UN	4,000	.	8,6700	34,68	
Barbante - 1 01 02 0006 0							
algodão cru, 8 fios							
47	1.01.02.0222.4	UN	1,000	.	41,9600	41,96	
BASTÃO DE COLA QUENTE - 1 01 02 0222 4							
1	1.01.01.0002.2	UN	30,000	.	1,4900	44,70	
Borracha Plástica Branca - 1 01 01 0002 2							
36	1.01.02.0209.7	UN	6,000	.	49,9400	299,64	
CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA - 1 01 02 0209 7							
Material: acrílico							
18	1.01.02.0016.7	UN	500,000	.	5,5000	2.750,00	

MCR22500 - SM Informática Ltda. Autenticar documento em <https://ipamv-nopapercloud.com.br/autenticidade> com o identificador 360036003000360033003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.





INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
 Departamento de Compras
 RUA CHAFIC MURAD, 712
 CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
 CNPJ: 27.741.750/0001-70
 Fone/Fax: 3025-4005
 Site: <http://www.ipamv.org.br/>

**AUTORIZAÇÃO
DE
FORNECIMENTO
28/2024**

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA DE LICITACAO Nro. 9/2024 UG IPAMV

Números RC's	14 / 2024
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
7.693,36	SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

Unid. Gestora Requisitante IPAMV

Caixa Plástica de Arquivo Morto em Polionda - 1 01 02 0016 7

Caixa de arquivo em polipropileno

49	1.02.02.0004.6	UN	4,000	.	19,3400	77,36
CALCULADORA MÉDIA 8DIG - 1 02 02 0004 6						
10	1.01.01.0032.4	UN	20,000	.	5,2400	104,80
CANETA BORRACHA - 1 01 01 0032 4						
Fechamento retrátil com trava para a borracha						
42	1.01.02.0215.1	UN	10,000	.	3,0400	30,40
CANETA CORRETIVA - 1 01 02 0215 1						
2	1.01.01.0005.7	UN	50,000	.	0,5300	26,50
Caneta Esferográfica Azul, com resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes, ponta em latão, esfera em tungstênio. - 1 01 01 0005 7						
3	1.01.01.0006.5	UN	50,000	.	0,5300	26,50
cane - 1 01 01 0006 5						
4	1.01.01.0008.1	UN	50,000	.	0,5300	26,50
Caneta Esferográfica Vermelha, com resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes, ponta em latão, esfera em tungstênio. - 1 01 01 0008 1						
45	1.01.02.0218.6	CX	3,000	.	7,0300	21,09
CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES - 1 01 02 0218 6						
15	1.01.01.0044.8	KI	10,000	.	13,3800	133,80
CANETA MARCA-TEXTO KIT COM 06 CORES - 1 01 01 0044 8						
19	1.01.02.0033.7	FL	40,000	.	1,2900	51,60
Cartolina - 1 01 02 0033 7						
20	1.01.02.0035.3	UN	5,000	.	2,8600	14,30
Clips n.º 1/0, galvanizado, fabricado em arame de aço com tratamento anti ferrugem, caixa com 100 Unidade. - 1 01 02 0035 3						
21	1.01.02.0036.1	UN	20,000	.	14,0400	280,80
Clips n.º 8/0, galvanizado, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. - 1 01 02 0036 1						
22	1.01.02.0037.0	UN	30,000	.	2,6300	78,90
clips nº2 - 1 01 02 0037 0						
23	1.01.02.0049.3	UN	20,000	.	2,6000	52,00
CREME antibacteriano (molha dedo) embalagens de 12 gramas. Composição: ácido graxo, corante alimentício e essência aromática. - 1 01 02 0049 3						
11	1.01.01.0034.0	UN	200,000	.	0,4600	92,00
ENVELOPE BRANCO SEM TIMBRE - 1 01 01 0034 0						

MCR22500 - SMA Informática Ltda. Autenticar documento em <https://ipamv-nopapercloud.com.br/autenticidade>
 com o identificador 360036003000360033003A00540052004100. Documento assinado digitalmente
 conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.





INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712
CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70
Fone/Fax: 3025-4005
Site: http://www.ipamv.org.br/

AUTORIZAÇÃO
DE
FORNECIMENTO
28/2024

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA DE LICITACAO Nro. 9/2024 UG IPAMV

Números RC's	14 / 2024
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
7.693,36	SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

Unid. Gestora Requisitante IPAMV

Tamanho médio

24	1.01.02.0068.0	UN	4,000	.	4,9900	19,96
Estilete - 1 01 02 0068 0						
Tipo lâmina, retrátil						
14	1.01.01.0043.0	UN	40,000	.	1,9400	77,60
EVA (Etil Vinil Acetato) com glitter - 1 01 01 0043 0						
13	1.01.01.0042.1	UN	40,000	.	1,9400	77,60
EVA (ETIL VINIL ACETATO) LISO - 1 01 01 0042 1						
25	1.01.02.0070.1	UN	10,000	.	5,2700	52,70
Extrator de Grampo - 1 01 02 0070 1						
tipo espátula						
44	1.01.02.0217.8	UN	24,000	.	0,7600	18,24
FITA ADESIVA CORES SORTIDAS - 1 01 02 0217 8						
26	1.01.02.0080.9	UN	5,000	.	5,5000	27,50
Fita adesiva transparente 50 X 50 - 1 01 02 0080 9						
33	1.01.02.0187.2	RL	10,000	.	5,0600	50,60
FITA CREPE 25X50 - 1 01 02 0187 2						
27	1.01.02.0083.3	PC	10,000	.	10,4300	104,30
Fita Crepe 50X50 - 1 01 02 0083 3						
28	1.01.02.0085.0	UN	3,000	.	20,9000	62,70
Fita dupla face - 1 01 02 0085 0						
29	1.01.02.0086.8	RL	5,000	.	2,2900	11,45
Fita Durex, 19mm x 50m - 1 01 02 0086 8						
30	1.01.02.0091.4	PC	4,000	.	11,2200	44,88
Grampeador 26/6 com estrutura metálica, grampeia 20fls. e alfineta 8 fls de papel 75g/m2, com 3 anos de garantia a partir da data da compra. - 1 01 02 0091 4						
31	1.01.02.0093.0	CX	10,000	.	4,7100	47,10
Grampo 26/6 - para Grampeador, caixa com 5.000Un. - 1 01 02 0093 0						
41	1.01.02.0214.3	CX	4,000	.	15,4000	61,60
LÁPIS DE COR 24 CORES - 1 01 02 0214 3						
5	1.01.01.0023.5	UN	12,000	.	0,4200	5,04
Lápis Preto n.º 2 - 1 01 01 0023 5						
6	1.01.01.0024.3	PC	12,000	.	3,7700	45,24
LAPISEIRA 0,5 MM - 1 01 01 0024 3						



**INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA**

Departamento de Compras

RUA CHAFIC MURAD, 712

CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.741.750/0001-70

Fone/Fax: 3025-4005

Site: <http://www.ipamv.org.br/>**AUTORIZAÇÃO
DE
FORNECIMENTO
28/2024**

1a Via - Fornecedor

3a Via - Almoxarifado

2a Via - Proc. de Pgto.

4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA DE LICITACAO

Nro. 9/2024

UG IPAMV

Números RC's	14 / 2024
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
7.693,36	SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

Unid. Gestora Requisitante IPAMV

7	1.01.01.0025.1	PC	12,000	.	3,7700	45,24
LAPISEIRA 0,7 MM - 1 01 01 0025 1						
39	1.01.02.0212.7	UN	12,000	.	32,3400	388,08
MOUSE PAD COM APOIO PARA PULSO - 1 01 02 0212 7						
51	1.12.10.0028.0	UN	6,000	.	14,9600	89,76
MOUSE USB - 1 12 10 0028 0						
37	1.01.02.0210.0	PO	1,000	.	16,2000	16,20
ORGANIZADOR DE CHAVES - 1 01 02 0210 0						
1 pote com 20 unidades						
35	1.01.02.0208.9	UN	6,000	.	52,6700	316,02
ORGANIZADOR DE PAPÉIS VERTICAL TRIPLO - 1 01 02 0208 9						
48	1.01.04.0030.1	RL	2,000	.	77,0000	154,00
papel contact transparente - 1 01 04 0030 1						
32	1.01.02.0113.9	UN	10,000	.	18,9200	189,20
Pasta "AZ" Grande - Dorso Largo - 1 01 02 0113 9						
9	1.01.01.0030.8	UN	20,000	.	2,1900	43,80
pasta com elástico confeccionada em cartão duplex - 1 01 01 0030 8						
Cor azul						
12	1.01.01.0041.3	UN	250,000	.	0,8100	202,50
PASTA L A4 CORES SORTIDAS - 1 01 01 0041 3						
50	1.12.01.0024.8	UN	4,000	.	59,0700	236,28
PEN DRIVE 64 GBS 100 MB/s - 1 12 01 0024 8						
38	1.01.02.0211.9	UN	20,000	.	5,2700	105,40
PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS - 1 01 02 0211 9						
43	1.01.02.0216.0	UN	10,000	.	14,0400	140,40
PRANCHETA EM ACRÍLICO - 1 01 02 0216 0						
16	1.01.01.0045.6	KI	20,000	.	4,1800	83,60
RECADO AUTOADESIVO KIT CORES SORTIDAS - 1 01 01 0045 6						
8	1.01.01.0027.8	UN	10,000	.	1,9900	19,90
Régua de 30cm - 1 01 01 0027 8						
Em acrílico, rígida, embalagem plástica individual						
40	1.01.02.0213.5	UN	20,000	.	36,0800	721,60
SUPORTE PARA NOTEBOOK COM AJUSTE DE ALTURA - 1 01 02 0213 5						
Ergonômico em conformidade com a NR 17						

MCR22500 - S.M.A.



Autenticar documento em <https://ipamv-nopapercloud.com.br/autenticidade>
com o identificador 360036003000360033003A00540052004100. Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.



INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
 Departamento de Compras
 RUA CHAFIC MURAD, 712
 CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
 CNPJ: 27.741.750/0001-70
 Fone/Fax: 3025-4005
 Site: http://www.ipamv.org.br/

**AUTORIZAÇÃO
 DE
 FORNECIMENTO
 28/2024**

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA DE LICITACAO Nro. 9/2024 UG IPAMV

Números RC's	14 / 2024
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
7.693,36	SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

Unid. Gestora Requisitante IPAMV

Total **7.693,36**

Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.
 - Deverão constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.
 - Horário de entrega das 07:00 às 14:00 horas.
 - **NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.**
 - Atenção Fornecedores:
- As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento. RUA CHAFIC MURAD, 712 - BENTO FERREIRA Fone: 027 3025-4005.
- Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuízo das demais sanções previstas.
- **ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIA A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<**

Autorizo o Fornecimento,
 VITÓRIA/ES, 18 de abril de 2024

 Autorização da Compra

